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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Luftgewehr Schiiler m/w
Platz Name Startnr.  Erg. Einzelergebnisse:
1 Bachinger, Lena 44 1.610 173 167 165 164 162
ZSG Biessenhofen 160 159 157 152 151
2 Bootsmann, Henryk 6 1.030 142 112 107 106 101
ZSG Biessenhofen 96 94 94 91 87

Luftgewehr Jugend /Junioren Il m/w

Platz Name Startnr.  Erg. Einzelergebnisse:
1 Wuchner, Daniel 74 2.555 179 177 175 173 171
ZSG Biessenhofen 171 169 169 168 168
168 167 167 167 166
2 Quasinowski, Kevin 7 2.167 156 155 151 151 148
ZSG Biessenhofen 145 144 143 143 140

140 139 138 137 137

3 Moser, Tim 48 283 144 139
ZSG Biessenhofen

Ringsteigerung LG/LP Schiiler - Jugend - Junioren Il

Platz Name Startnr. Steigerung
1 Bachinger, Lena 44 +22,8 Ringe im Durchschnitt
2 Wuchner, Daniel 74 + 1,6 Ringe im Durchschnitt
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Platz

1

Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Luftgewehr Junioren | m/w / Herren I-ll / Damen I-1l

Biessenhofen, 25.09.2020

Name

Munster, Andrea
ZSG Biessenhofen

Ferling, Yvonne
ZSG Biessenhofen

Wagner, Annegret
ZSG Biessenhofen

Dollinger, Johanna
ZSG Biessenhofen

Marth, Ulrike
ZSG Biessenhofen

Startnr.

3

33

26

37

68

Erg.

3.851

3.721

2.354

881

719

196

193
193
191

190

188
186
184

188

183
174

183

155

Einzelergebnisse:

195

193
193
191

190

188
185
183

186

182
174

178

149

195

193
192
190

190

187
185
183

185

181
174

177

149

195

193
191
190

189

187
184
183

184
180

175

139

193

193
191
190

189

186
184
180

183
180

168

127
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Platz

1

Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Luftgewehr Herren Ill-V / Damen llI-V

Name

Minster, Walter jun.

ZSG Biessenhofen

Baumann, Manfred
ZSG Biessenhofen

Berchtold, Andreas
ZSG Biessenhofen

Heel, Reiner
ZSG Biessenhofen

Seitz, Gerhard
ZSG Biessenhofen

Metz, Alois
ZSG Biessenhofen

Wuchterl, Helmut
ZSG Biessenhofen

Startnr.

95

1

90

13

27

18

36

Erg.

3.631

3.627

3.473

3.435

518

179

110

189

184
181
178

187

183
180
179

178

175
174
171

179

173
172
168

181

179

110

Einzelergebnisse:

186

183
181
177

186

183
180
179

177

175
172
171

179

173
170
168

169

186

183
181
177

186

181
179
178

177

174
172
171

177

173
170
167

168

185

182
180
176

186
181
179
178

177

174
172
171

175

173
169
167

185

182
179
176

184
181

179
178

176
174
172
170

174

172
169
167

AH 20.09.2020



Platz

1

Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Luftgewehr Senioren II-V m/w

Name
Heel, Anton

ZSG Biessenhofen

Portner, Gisela
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Karlheinz
ZSG Biessenhofen

Heel, Vitus
ZSG Biessenhofen

Portner, Karl-Heinz
ZSG Biessenhofen

Martin, Horst
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Margarete
ZSG Biessenhofen

Biessenhofen, 25.09.2020

Startnr.

710

21

42

22

76

Erg.

4.193,30

4.191,00

4.164,10

4.157,40

4.116,20

4.003,00

665,70

211,2

2104
209,5
208,8

210,8

210,0
209,6
209,0

2104

208,5
2079
2074

209,3

208,4
207.,8
207,1

207,5

206,0
205,6
205,4

202,0

200,9
199,8
199,3

176,6

Einzelergebnisse:

211,2

210,1
209,1
208,7

210,3

209,9
209,3
208,9

209,9

208,3
2079
2074

209,1

208,3
207,6
207,0

206,9

205,9
205,6
205,4

201,6

200,6
199,8
1991

174,7

211,0

210,0
209,1
208,6

210,1

209,7
209,3
208,8

209,1

208,2
2077
2074

209,1

208,2
207,5
206,9

206,7

205,9
2055
205,2

201,5

200,6
199,7
198,9

160,2

210,5

209,9
208,9
208,6

210,1

209,7
209,2
208,7

209,0

208,0
2077
2074

208,7

208,0
2073
206,8

206,2

205,8
2055
205,1

201,3

200,2
199,7
198,9

154,2

210,5
209,7
208,9
208,6

210,1
209,7
209,1
208,7

208,8
208,0
2077
207.,4

208,4
208,0
2073
206,6

206,0
205,6
205,5
204,9

201,1
200,2
199,4
198,4
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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Luftpistole Junioren I m/w / Herren I-ll / Damen I-ll

Name
Altmayr, Hans

ZSG Biessenhofen

Hauserer, Manuel
ZSG Biessenhofen

Bader, Julia
ZSG Biessenhofen

Startnr.

93

51

38

Erg.

3.434

2.755

1.027

176

173
172
170

166

158
151
145

179
160

Einzelergebnisse:

175

173
172
169

164

156
150
143

176

175

172
171
169

162

153
150
138

174

173

172
171
168

160

153
149

172

173

172
170
168

158

152
147

166
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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Luftpistole Herren lllI-V / Damen IllI-V

Platz Name Startnr. Erg. Einzelergebnisse:
1 Sprenzl, Michael 28 3.609 186 186 183 182 181
ZSG Biessenhofen 181 180 180 180 180
180 180 180 179 179
179 179 178 178 178
2 Heel, Marie-Luise 12 3.599 183 183 183 183 182
ZSG Biessenhofen 181 181 181 180 180
180 179 179 178 178
178 178 178 177 177
3 Heel, Anton 10 3.358 181 173 171 171 170
ZSG Biessenhofen 170 170 169 168 168
166 165 165 165 165
165 165 164 164 163
4 Heel, Reiner 413 3.214 174 168 167 166 165
ZSG Biessenhofen 164 164 162 162 160
159 159 158 158 157
156 155 155 154 151
5 Berchtold, Andreas 490 3.147 174 166 162 161 160
ZSG Biessenhofen 160 159 158 158 157
156 155 155 155 153
152 152 152 151 151
6 Klughammer, Georg 15 2.895 154 153 151 149 149
ZSG Biessenhofen 148 146 145 145 144
144 143 142 142 140
140 140 140 140 140

Luftpistole Senioren II-V m/w

Platz Name Startnr.  Erg. Einzelergebnisse:
1 Heel, Marie-Luise 612 4.013,70 204,3 203,3 203,1 2024 2015
ZSG Biessenhofen 201,3 201,3 201,0 200,9 200,7
200,1 200,1 199,6 1995 199,3
199,3 1991 199,1 199,0 198,8

2 Heel, Anton 610 713,80 1876 178,3 1756 1723

ZSG Biessenhofen

AH 20.09.2020



Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Vereinsmeister

Vereinsmeister Freistehend

Minster Andrea 3851 Ringe @ 192,55 Ringe

Vereinsmeister Auflage

Heel Anton 4193,3 Ringe @ 209,66 Ringe
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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Blattipramie Freistehend

Name

Munster, Andrea
ZSG Biessenhofen

Munster, Walter jun.
ZSG Biessenhofen

Ferling, Yvonne
ZSG Biessenhofen

Baumann, Manfred
ZSG Biessenhofen

Sprenzl, Michael
ZSG Biessenhofen

Berchtold, Andreas LG
ZSG Biessenhofen

Heel, Marie-Luise
ZSG Biessenhofen

Heel, Reiner LP
ZSG Biessenhofen

Altmayr, Hans
ZSG Biessenhofen

Heel, Reiner LG
ZSG Biessenhofen

Berchtold, Andreas LP
ZSG Biessenhofen

Wuchner, Daniel
ZSG Biessenhofen

Heel, Anton
ZSG Biessenhofen

Quasinowski, Kevin
ZSG Biessenhofen

Wagner, Annegret
ZSG Biessenhofen

Klughammer, Georg
ZSG Biessenhofen

Bachinger, Lena
ZSG Biessenhofen

Hauserer, Manuel
ZSG Biessenhofen

Startnr.

95

33

28

90

12

413

93

13

490

74

10

26

15

44

51

Erg.
60,70
77,60

101,00

114,50

120,00

121,30

131,40

141,80

154,00

164,50

167,10

189,20

219,50

242,50

290,50

293,50

317,60

342,90

3,0

8,0

12,0

9,4

12,0

12,6

7,8

6,7

12,0

19,5

23,3

221

43,8

47,7

50,5

24,7

Einzelergebnisse:

10,0

10,8

13,9

20,6

23,7

17,0

23,3

14,9

13,2

22,3

27,8

18,9

34,1

31,0

48,3

50,6

52,6

36,6

12,3

18,4

24,7

23,0

24,7

26,9

29,3

32,5

40,5

37,5

37,7

44,9

40,1

59,3

53,2

55,7

54,9

78,2

14,0

201

25,0

26,2

28,0

291

31,7

33,7

45,5

44,0

40,3

45,0

57,7

60,1

62,4

59,0

63,1

98,0

21,4

20,3

254

35,3

31,8

36,3

34,5

52,9

48,1

48,7

41,8

69,4

64,3

70,0

82,8

80,5

96,5

105,4
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Blattlpramie Freistehend

Platz Name Startnr.  Erg. Einzelergebnisse:

19  Metz, Alois 18 656,20 481 1135 1344 1492 2110
ZSG Biessenhofen

20 Bader, Julia 38 67550 328 758 1526 1768 2375
ZSG Biessenhofen

21  Dollinger, Johanna 37 687,10 328 70,6 1003 2132 2702
ZSG Biessenhofen

22  Marth, Ulrike 68 696,20 755 1018 1414 1885 1890
ZSG Biessenhofen

23  Bootsmann, Henryk 6 716,90 1041 1410 1422 1632 1664
ZSG Biessenhofen

24  seitz, Gerhard 27 757,20 1303 1364 1494 1643 1768
ZSG Biessenhofen

25  Moser, Tim 48 118400 1150 2549 2504 2656 289,1
ZSG Biessenhofen

26  Wuchterl, Helmut 36  2.216,80 240,8 3629 3703 5196 7232

ZSG Biessenhofen
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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Name

Portner, Gisela
ZSG Biessenhofen

Heel, Anton LG
ZSG Biessenhofen

Portner, Karl-Heinz
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Karlheinz
ZSG Biessenhofen

Heel, Vitus
ZSG Biessenhofen

Martin, Horst
ZSG Biessenhofen

Heel, Marie-Luise
ZSG Biessenhofen

Heel, Anton LP
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Margarete
ZSG Biessenhofen

Biessenhofen, 25.09.2020

Blattipramie Auflage
Startnr.  Erg.

21 28,20
710 28,50

22 32,30

8 37,90

42 49,10

76 63,30
612 95,20
610 529,40

662,70

2,2

5,0

4,4

53

7,0

10,0

16,4

46,8

82,0

Einzelergebnisse:

4,0

5,0

5,3

5,8

8,0

10,4

17,0

91,5

103,6

7,0

5,8

6,7

7,0

10,8

12,6

19,9

111,9

112,5

7,2 7,8
6,3 6.4
7,0 8,9
9,8 10,0
10,8 12,5
14,1 16,2
208 211
139,2 140,0
155,4 209,2

AH 20.09.2020



Platz

1

Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Ringe: Schiiler bis Herren V/Damen V

Biessenhofen, 25.09.2020

Name
Munster, Andrea

ZSG Biessenhofen

Ferling, Yvonne
ZSG Biessenhofen

Minster, Walter jun.

ZSG Biessenhofen

Baumann, Manfred
ZSG Biessenhofen

Sprenzl, Michael
ZSG Biessenhofen

Heel, Marie-Luise
ZSG Biessenhofen

Berchtold, Andreas LG

ZSG Biessenhofen

Heel, Reiner
ZSG Biessenhofen

Altmayr, Hans
ZSG Biessenhofen

Startnr.

3

33

95

28

12

90

13

93

Erg.

3.851

3.721

3.631

3.627

3.609

3.599

3.473

3.435

3.434

196

193
193
191

190
188
186
184

189
184
181
178

187

183
180
179

186

181
180
179

183

181
180
178

178

175
174
171

179
173
172
168

176
173
172
170

Einzelergebnisse:

195

193
193
191

190
188
185
183

186

183
181
177

186

183
180
179

186

180
180
179

183

181
179
178

177

175
172
171

179
173
170
168

175
173
172
169

195

193
192
190

190
187
185
183

186

183
181
177

186

181
179
178

183

180
180
178

183

181
179
178

177

174
172
171

177
173
170
167

175
172
171
169

195

193
191
190

189
187
184
183

185
182
180
176

186

181
179
178

182

180
179
178

183

180
178
177

177

174
172
171

175
173
169
167

173
172
171
168

193

193
191
190

189
186
184
180

185
182
179
176

184

181
179
178

181

180
179
178

182

180
178
177

176

174
172
170

174
172
169
167

173
172
170
168
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Platz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ringe: Schiiler bis Herren V/Damen V

Name
Wuchner, Daniel

ZSG Biessenhofen

Heel, Anton
ZSG Biessenhofen

Heel, Reiner LP
ZSG Biessenhofen

Berchtold, Andreas LP
ZSG Biessenhofen

Bachinger, Lena
ZSG Biessenhofen

Klughammer, Georg
ZSG Biessenhofen

Quasinowski, Kevin
ZSG Biessenhofen

Hauserer, Manuel
ZSG Biessenhofen

Wagner, Annegret
ZSG Biessenhofen

Bootsmann, Henryk
ZSG Biessenhofen

Bader, Julia
ZSG Biessenhofen

Startnr.

74

10

413

490

44

15

51

26

38

Erg.

3.383

3.358

3.214

3.147

3.000

2.895

2.829

2.755

2.354

1.338

1.027

179

171
168
166

181

170
166
165

174

164
159
156

174

160
156
152

173

160
151
136

154

148
144
140

156

145
140
135

166

158
151
145

188

183
174

142

96
84

179
160

Einzelergebnisse:

177

169
167
166

173

170
165
165

168

164
159
155

166

159
155
152

167

159
145
136

153

146
143
140

155

144
139
134

164

156
150
143

186

182
174

112

94
81

176

175

169
167
166

171

169
165
164

167

162
158
155

162

158
155
152

165

157
144
136

151

145
142
140

151

143
138
132

162

153
150
138

185

181
174

107

94
72

174

173

168
167
165

171

168
165
164

166

162
158
154

161

158
155
151

164

152
138
133

149

145
142
140

151

143
137
131

160

153
149

184
180

106

91
71

172

171

168
166
165

170

168
165
163

165

160
157
151

160

157
153
151

162

151
138
133

149

144
140
140

148

140
137
130

158

152
147

183
180

101
87

166
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21

22

23

24

25

26

Ringe: Schiiler bis Herren V/Damen V

Name

Dollinger, Johanna
ZSG Biessenhofen

Marth, Ulrike
ZSG Biessenhofen

Seitz, Gerhard
ZSG Biessenhofen

Moser, Tim
ZSG Biessenhofen

Metz, Alois
ZSG Biessenhofen

Wuchterl, Helmut
ZSG Biessenhofen

Startnr.

37

68

27

48

18

36

Erg.

881

719

518

283

179

110

183

155

181

144

179

110

Einzelergebnisse:

178 177 175 168

149 149 139 127

169 168

139

AH 20.09.2020



Platz

1

Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Name

Heel, Anton LG
ZSG Biessenhofen

Portner, Gisela
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Karlheinz
ZSG Biessenhofen

Heel, Vitus
ZSG Biessenhofen

Portner, Karl-Heinz
ZSG Biessenhofen

Heel, Marie-Luise
ZSG Biessenhofen

Martin, Horst
ZSG Biessenhofen

Heel, Anton LP
ZSG Biessenhofen

Essenwanger, Margarete
ZSG Biessenhofen

Biessenhofen, 25.09.2020

Ringe: Senioren II-V

Startnr.

710

21

42

22

612

76

610

Erg.

4.193,30

4.191,00

4.164,10

4.157,40

4.116,20

4.013,70

4.003,00

713,80

665,70

211,2

2104
209,5
208,8

210,8

210,0
209,6
209,0

2104

208,5
2079
2074

209,3

208,4
207.,8
207,1

207,5

206,0
205,6
205,4

204,3

201,3
200,1
199,3

202,0

200,9
199,8
199,3

187,6

176,6

Einzelergebnisse:

211,2

210,1
209,1
208,7

210,3

209,9
209,3
208,9

209,9

208,3
2079
2074

209,1

208,3
207,6
207,0

206,9

205,9
205,6
205,4

203,3

201,3
200,1
1991

201,6

200,6
199,8
1991

178,3

174,7

211,0

210,0
209,1
208,6

210,1

209,7
209,3
208,8

209,1

208,2
2077
2074

209,1

208,2
207,5
206,9

206,7

205,9
2055
205,2

203,1

201,0
199,6
1991

201,5

200,6
199,7
198,9

175,6

160,2

210,5

209,9
208,9
208,6

210,1

209,7
209,2
208,7

209,0

208,0
2077
2074

208,7

208,0
2073
206,8

206,2

205,8
2055
205,1

202,4

200,9
199,5
199,0

201,3

200,2
199,7
198,9

172,3

154,2

210,5
209,7
208,9
208,6

210,1
209,7
209,1
208,7

208,8
208,0
2077
207.,4

208,4
208,0
2073
206,6

206,0
205,6
205,5
204,9

201,5
200,7
199,3
198,8

201,1
200,2
1994
198,4
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Vereinsmeisterschaft 2019 / 2020

Biessenhofen, 25.09.2020

Statistik
Trainingsabende der Jugendlichen: 45
Anwesenheit an Trainingsabenden: Wuchner Daniel 24
Bachinger Lena 19

Quasinowski Kevin 15
Bootsmann Henryk 13

SchieRabende Vereinsmeisterschaft: 47

Die fleiRigsten Schutzen: Berchtold Andreas 143 Serien (LG 71 + LP 72)
Portner Karl-Heinz 117 Serien
Portner Gisela 116 Serien
Heel Marie-Luise 96 Serien (LP 52 + LP-Auflage 44)
Heel Vitus 79 Serien

Anzahl gespeicherte Serien: 1.251

Anzahl gespeicherte Teiler: 21.640

Bester Teiler Freistehend: 3,0

Bester Teiler Auflage: 2,2

Beste 20er Serie Freistehend: 196

Beste 20er Serie Auflage: 211,2

16 AH 20.09.2020



	Siegerliste
	2019 / 2020
	Vereinsmeisterschaft
	Biessenhofen, 25. September 2020

